
hotový žabák

Kvak\
a§r9!|
Yne|

Žabák
ze samých
oválků'
Připadá titěžké
nakreslit žábu?
Ale kdepak!
Je to docela snadné
a Dráček tě ted'
o tom přesvědčí.
zkus to s námi
a postupuj pěkně
krok za krokem.

Víš, že...
...žába dokáže žít ve
vodě i na souši?
Je totiž obojživelník.

Víš, jak...
... se říká žabím m!á-
dátkům, která se právě
vyklubala z vajíček?

Nápověda:
Na rozdíl od dospělých žab
nemají končetiny, zato mají
ocásky a žijí jen ve vodě.

Í'roclrič
si ruKu

....-
b§*|*,.

Výroba, text, foto: REDAKCE



Vybaruijen ty obrázky, které patři kjaru.
Ora obrázky zůstanou nevybaruené. Které tojsou a proč?
Proč se ti libipro?

;B;

a .o a
ů,-r g l

lFl a 
-dv 

^ . ^ Os



ao

oa

a

a

O

a

a

a

o

a

a

a

a

a

aa a

a

a

a

a

a

l

a

C

o

o

o

o

a

a

a

a

a

a

a

a

o

a

a

a

a

a

a

a a



6*-?

sKRývAčxA



\
i', ]

,r! i.'

-

(o

I ťM
Tl

"#l\rw /
§,]ffe.,--

-Ť.{

.-
9

//

f\_

t-

To je obrázků! Prohlédni si každou řádku zvlášť. Obrázky v ní pojmenuj a přemýšlej,
jestli se dají pojmenovat ijedním společným názvem. V každé řádce také najdeš
jeden obrázek, který by meziostatnínemusel patřit. Dokážeš vysvětlit proč?



rEsTlvAt §NEKU

Omaluj nazeleno ty šnečky, kteří se vyšplhali na muchomůrku,
a načerveno ty, kteří se plazí pod ní.

7nrZ.z*

(}

o
O


